
SM MK Enduro Taivalkoski 2.3.2019 
Kirjallinen Ohjaajakokous/ 
Lisämääräys I 
 
LAJI: SM MK-ENDURO (SMK) 

KILPAILUN PÄIVÄMÄÄRÄ: LAUANTAI 2.3.2019 

JÄRJESTÄJÄ: TAIVALKOSKEN KELKKAILIJAT RY 

 

KILPAILUN OSOITE: JOKIJÄRVENTIE 2 93400 TAIVALKOSKI 

ILMOTTAUTUMINEN:Lauantaina 2.3.2019 Ilmoittautuminen alkaa Klo 7:00. 
Kisakansliaan opastus on kisapaikalla. Huomioithan, että mukanasi on kaikki 
tarpeelliset asiakirjat.(Ajokortti) 

Vakuutukset: Moottorikelkassa on oltava liikennevakuutus. 

Ohjaajakokous: On kirjallinen. 

Katsastus: Alkaa Klo 8:30 ja katsastus aika on puolituntia ennen omaa 
lähtöaikaa.Kuljettajan tulee esittää SMK:n Enduro sääntöjen mukaiset 
asiapaperit myös katsastuksen yhteydessä. Lisäksi kelkan sekä kuljettajan 
varusteet tulevat olla SMK:n Endurosääntöjen mukaiset. 

Kilpailu: Ensimmäinen kilpailija lähtee Klo 9:00. Lähtöjärjestys laaditaan 
viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen. WWW.kelkkatulokset.fi 

Siirtymät: Noudata erityistä varovaisuutta ja nopeus rajoituksia!!!! 
Siirtymät ovat kaksisuuntaisia!!!. Nopeusrajoitus siirtymillä on 40KM/H 

Tupakointi: kisakeskuksen alueella/varikolla on EHDOTTOMASTI KIELETTY. 
Tupakointi on sallittu vain sille merkityllä paikalla kisakeskuksessa. 

Aikakortti: Kilpailijalla on velvollisuus tarkastaa kortinmerkintöjen oikeellisuus. 
Kilpailija itse laskee millä ajalla saa mennä AT asemille ja huolehtii 
aikakorttimerkinnät. 

 



Turvallisuus: kilpailukeskuksen alueella päivystää ambulanssi miehistöineen 
sekä maastossa on ensiapupisteillä siten, että EK1 maalissa ja EK2 puolessa 
välissä noin 20km kohdalla ja EK3 puolessa välissä noin 20km kohdalla. 

Huolto ja tankkaus: EK2 jälkeen on huolto ja tankkaus LEILIAHOSSA. 
Huolto15min.Huolehdi itse bensat tankkaus paikalle. MUISTA 
HUOLTOMATTO!!!!!! ja huolehdi roskat POIS. 

Peseytyminen:Kisakeskuksessa on mahdollisuus käydä suihkussa/saunassa. 

Palkintojen jako: Palkinnot jaetaan joka luokan kolmelle parhaalle. 
Palkintojen jako alkaa kaikkien luokkien virallisten tulosten julkistamisen 
jälkeen. 

Alkoholijuomat/ päihdyttävät aineet: Hallussa pito on kielletty kilpailun lähtö-
, maali- ja erikoiskoe alueilla ja niiden välittömässä läheisyydessä. 

Alueella on järjestyksenvalvonta ja liikenteen ohjaus. 

Lisätietoja numerosta: 

Tomi Lassila 040 5403952 

Juha Majava 040 5917994 

Majoitus:   

      
3 tähden hotelli ja mökit 
Osoite: Taivalvaarantie 2, Taivalkoski 
Puhelin:08 7171700 
www.hotelliherkko.com 

  

 

 

                       

   

 



 

 

 
    


